
 

 

Uchwała nr 37/IV/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: ustalenia kryteriów kwalifikacji studiów w rekrutacji na jednolite studia 

magisterskie oraz studia pierwszego i drugiego stopnia na rok akademicki 

2023/2024 

Działając na podstawie art. 70 ust. 1 w związku z art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 47/V/2022 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 maja 2022 roku 

w załączniku nr 5 wprowadza się następującą zmianę: w części O Wydział Nauk o Zdrowiu 

dodaje się wiersz O5 z kryteriami kwalifikacji oraz limitami przyjęć ustalonymi na pierwszy 

rok studiów w roku akademickim 2023/2024 dla kierunku: elektroradiologia, stacjonarne 

studia drugiego stopnia, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Pozostałe postanowienia uchwały nr 47/V/2022 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

25 maja 2022 roku pozostają bez zmian. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


